Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Заречномедлинская средняя общеобразовательная школа

имени К.А. Ложкина»

ПРИКАЗ

д. Заречная Медла

от 30.08.2023 г.          № 134

О назначении наставников

Назначить наставниками молодых специалистов в 2023 – 2024 учебном году

следующих педагогов приказываю:

 Учитель начальных классов, Бушмакина Екатерина Африкановна – наставник

 Учитель начальных классов, Перевозчикова Анжела Сергеевна – наставляемый

 Воспитатель Серебренникова Ирина Валентиновна – наставник

 Воспитатель Абдуллоева Алевтина Васильевна – наставляемый

Срок: с 31.08.2023 до 31.05.2024.

2. Контроль за исполнением приказ возложить на заместителя директора по УВР

Владыкину М.В.

Директор школы:     _________ /Л.Я. Владыкина/

		2023-10-12T20:31:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.А. ЛОЖКИНА"